
TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICAY DE INVEST1GAC1ON 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

NMA 
lv 

1972 • 2911 

40A 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
8,4080 5150- 4401 - Saha 

7/ 54 387 425-5408 F. 34 387 425-53.05 
República Argentina 

SALTA, 18 de diciembre de 2.012 

Expte. N° 8478/08 

RESCD-EXA: 820/2012 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales, se designa los integrantes de 
la Comisión de Articulación Enseñanza Media — Universidad, de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho de fecha 4/12/2012, 
aconseja conformar la misma. 

Que el Consejo Directivo, en sesión extraordinaria del día 12/12/12, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Conformar la Comisión de Articulación Enseñanza Media-Universidad 
de esta Unidad Académica, del siguiente modo: 

Titulares: Prof. Liliana Valdéz 	Suplentes: Prof. Blanca Formeliano 
Lic. Ana E. Varillas 	 Prof. Alejandra Carrizo 
Esp. Verónica Javi 	 Lic. Nancy González 
Lic. Marcia Mac Gaul 	 Lic. Marcela López 
Prof. Norma Beatríz Olivera 	Prof. Dalcy Argentina Flores 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, y a 
los departamentos Docentes. Cumplido, archívese. 

ing. CARL • 	MO FUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS. 


	Page 1

